
2023-01-21 SvBF Lag-DM V55 (UPS) 

V55 2+2 Grupp (D)    Antal lag 15 
Tävlingsledare: Inga Stenbrink   
Huvuddomare: Ronny Eriksson 

 1:a Svärdsjö 

 2:a Flen 

 

 

 

 

 

 

3:a Uppsala 

  

 

 

 

 

 

 Uppsala 

 3:a Uppsala 

 

 

Placering Förnamn Efternamn Licensnr Klubb 

1 Per Davidsson 13950 SVÄ 

1 Håkan Eriksson 25149 SVÄ 

1 Mats Gelin 10792 SVÄ 

1 Kent Wilhelmsson 19990 SVÄ 

2 Björn Alvin 28071 FLE 

2 Leif Jakobsson 28193 FLE 

2 Roland Nilsson 28045 FLE 

2 Kent Wetterhus 31121 FLE 

3 Jean-Pierre Dignac 31593 UPS 

3 Ingalill Halvarsson 11741 UPS 

3 Lillemor Elihn 31118 UPS 

3 Cai Ström 35596 UPS 

3 Ned Carter 32646 UPS 

3 Leif Gill 32645 UPS 

3 Åke Lundqvist 34522 UPS 

3 Lars-Gunnar Medin 31438 UPS 

5 Per Carlsson 24305 SVÄ 

5 Joakim Ilbäcks 12279 SVÄ 

5 Kjell Mårts 12283 SVÄ 

5 Taisto Vailiola 12287 SVÄ 

5 Gunilla Ahlbin 10868 MAL 

5 Kjell Ahlbin 10006 MAL 

5 Kurt Lindström 29626 MAL 

5 Leif Ranemo 29012 MAL 

5 Harri Anttila 28326 MAL 

5 Hocine Guettou 21768 VBK 

5 Klas E Niva 28710 VBK 

5 Reinhold Daubner 34087 VBK 

5 Tommy Aroseus 36301 VBK 

5 Hans Andersson 34729 ÖRE 

5 Kenth Ericzon 35335 ÖRE 

5 Bertil Jacobsson 23426 ÖRE 

5 Rolf Knifström 34854 ÖRE 



 

2023-01-22 SvBF Lag-DM V65 (UPS) 

V65 2+2 Grupp (D)    Antal lag 29  

Tävlingsledare: Inga Stenbrink   

Huvuddomare: Ronny Eriksson 

 1:a Malmköping 

 

 

 

 

 

 

2;a Malmköping 

 

 

 

 

 

 

 3:a Näs 

 

 

 

 3:a Uppsala 

 

Placering Förnamn Efternamn Licensnr Klubb 

1 Gunilla Ahlbin 10868 MAL 

1 Kerstin Ahlbin 19113 MAL 

1 Bo Ahlbin 32475 MAL 

1 Kjell Ahlbin 10006 MAL 

1 Roger Melin 35510 MAL 

2 Kjell Andersson 22339 MAL 

2 Leif Ranemo 29012 MAL 

2 Kurt Lindström 29626 MAL 

2 Kenneth Tengström 10735 MAL 

2 Harri Anttila 28326 MAL 

3 Hans Backman 35785 UPS 

3 Bertil Jansson 33733 UPS 

3 Inga Stenbrink 27824 UPS 

3 Olle Wiberg 25291 UPS 

3 Solbritt Bergqvist 30089 NÄS 

3 Kjell Karlsson 27128 NÄS 

3 Gunilla Lennartsson 29665 NÄS 

3 Björn Jansson 33288 NÄS 

5 Olle Swanér 11755 018 

5 Gunnar Sandberg 26070 018 

5 Birgitta Olofsson 28777 018 

5 Olof Rothman 27752 018 

5 Martin Grass 11738 018 

5 Ulf Borell 32540 UPS 

5 Inger Isaksson 35412 UPS 

5 Cai Ström 35596 UPS 

5 Karita Ström 35597 UPS 

5 Lars-Åke Malmberg 20030 FLE 

5 Bo Ekberg 11011 FLE 

5 Barbro Hjalmarsson 22963 FLE 

5 Leif Jakobsson 28193 FLE 

5 Randi Wetterhus 31122 FLE 

5 Roland Nilsson 28045 FLE 

5 Lena Gustavson 29546 LBJ 

5 Lena Jervill 32612 LBJ 

5 Lena Stenbeck 11929 LBJ 

5 Bengt Kongstad 30507 LBJ 

5 Rolf Raumer 28391 LBJ 

5 Nils Stenbeck 11950 LBJ 



2023-02-25 SvBF Lag-DM Öppen (UPS) 

Öppen 2+2 Grupp (D)    Antal lag 8 

Tävlingsledare: Inga Stenbrink  

Huvuddomare: Ronny Eriksson 

 

 

   

 1:a Svärdsjö 

  

 

  

 2:a Sörbyängen 

    

 

 

 

 

 

 

    

               3:a Uppsala 

 

 

 

 

 

 

 

 3:a Svärdsjö 

 

 

Placering Förnamn Efternamn Licensnr Klubb 

1 Joakim Ilbäcks 12279 SVÄ 

1 Linda Näslund 18849 SVÄ 

1 Per Davidsson 13950 SVÄ 

1 Kent Wilhelmsson 19990 SVÄ 

2 Frida Brage 30972 SÖR 

2 Kajsa Eklund 34353 SÖR 

2 Nicolas Gonzalez Hedqvist 34351 SÖR 

2 Kim Larsson 34354 SÖR 

3 Ingalill Halvarsson 11741 UPS 

3 Jean-Pierre Dignac 31593 UPS 

3 Lillemor Elihn 31118 UPS 

3 Valentin Corbi 36354 UPS 

3 Kjell Mårts 12283 SVÄ 

3 Mats Gelin 10792 SVÄ 

3 Niklas Grimstedt 20214 SVÄ 

3 Taisto Vailiola 12287 SVÄ 



2023-02-26 SvBF Lag-DM Dam (UPS) 

Dam 2+2 Grupp (D)    Antal lag 9 

Tävlingsledare: Bengt-Åke Carlsson  

Huvuddomare: Ronny Eriksson 

 

 

 

 

   1:a Malmköping 

 

      2:a Uppsala 

 

 

 

 

 

 

      3:a 018 

 

 

 

 

 

 

 3:a LBJ 

Placering Förnamn Efternamn Licensnr Klubb 

1 Kerstin Ahlbin 19113 MAL 

1 Åsa Tengström 16026 MAL 

1 Gunilla Ahlbin 10868 MAL 

1 Linnea Berglund 33115 MAL 

1 Solveig Davidsson 32421 MAL 

2 Ingalill Halvarsson 11741 UPS 

2 Lillemor Elihn 31118 UPS 

2 Inga Stenbrink 27824 UPS 

2 Margareta Lindén 30424 UPS 

3 Ann-Cristine Gedeborg 34683 018 

3 Marianne Henriksson 11736 018 

3 Carina Mård 11758 018 

3 Siv Vedung 11756 018 

3 Monica Jutterström 33372 018 

3 Lena Gustavson 29546 LBJ 

3 Lena Jervill 32612 LBJ 

3 Lena Stenbeck 11929 LBJ 

3 Bettan Jonsson 28581 LBJ 


